
 

ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 
27.11.2024 г.                                                                                                       № 388 

 
О внесении изменении в решение 
Думы Аромашевского муниципального 
района от 24.03.2017 года № 7 

 
Руководствуясь Уставом Аромашевского района, Дума Аромашевского 

муниципального района: 
 

РЕШИЛА: 

 
1. В решение Думы Аромашевского муниципального района от 24.03.2017 №7 

«Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы 
Аромашевского муниципального района» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 12 приложения к решению изложить в новой редакции 
следующего содержания:  

«12. Размер пенсии за выслугу лет не может быть менее 4500 рублей.» 

      2. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения его 
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 
      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 
Глава района                                                                                               И.А.Власов      
  
 
Председатель Думы                                                                                 В.Г.Слепов 

 


